

 <p>Urząd Gminy w Moszczenicy ul. Kosowska 1, 97-310 Moszczenica</p>	<b>Referat Gospodarki Komunalnej</b>	<b>Pracownik merytoryczny</b>
	<b>Zgłoszenie eksploatacji oczyszczalni ścieków</b>	Inspektor ds. Ochrony Przyrody - <b>Anna Sitarz</b>
		<b>Zastępstwo</b> Inspektor ds. Ochrony Środowiska - <b>Jadwiga Kordys</b>
tel. 44 616 96 25 wew. 133	Symbol stanowiska <b>GOŚ</b>	

<b>Podstawa prawna</b>	Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2008 Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie rodzajów instalacji, których eksploatacja wymaga zgłoszenia (Dz. U. z 2010 r. Nr 130, poz. 880).
<b>Wymagane dokumenty</b>	Wypełniony druk wniosku
<b>Oplaty</b>	Nie wymaga opłaty skarbowej zgłoszenie instalacji – przydomowej oczyszczalni ścieków o przepustowości do 5 m <sup>3</sup> na dobę, wykorzystywanej na potrzeby własnego gospodarstwa domowego lub rolnego w ramach zwykłego korzystania z wód realizowana w ramach budownictwa mieszkaniowego 120 zł – w przypadku, gdy oczyszczalnia ma służyć wyłącznie obsłudze gospodarstwa rolnego, bez związku funkcjonalnego z budynkiem mieszkalnym.
<b>Miejsce złożenia wniosku</b>	Urząd Gminy w Moszczenicy, ul. Kosowska 1, 97-310 Moszczenica – <b>Biuro Obsługi Mieszkańców</b>
<b>Termin rozpatrzenia wniosku</b>	Do rozpoczęcia eksploatacji oczyszczalni można przystąpić, jeżeli organ właściwy do przyjęcia zgłoszenia w terminie 30 dni od dnia doręczenia zgłoszenia nie wniesie sprzeciwu w drodze decyzji.
<b>Tryb odwoławczy</b>	Od wydanej decyzji służy Stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Piotrkowie Trybunalskim za pośrednictwem Wójta Gminy Moszczenica w terminie 14 dni od dnia otrzymania decyzji.
<b>Jednostka odpowiedzialna</b>	Referat Gospodarki Komunalnej
<b>Uwagi</b>	1. W przypadku nowo wybudowanej oczyszczalni lub zmienionej w sposób istotny prowadzący oczyszczalnię jest obowiązany do dokonania zgłoszenia przed rozpoczęciem jej eksploatacji. 2. Prowadzący instalację jest obowiązany przedłożyć organowi właściwemu do przyjęcia zgłoszenia, informacje o: -rezygnacji z rozpoczęcia albo zakończenia eksploatacji, - zmianie danych w zakresie właściciela bądź parametrów instalacji.